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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület ülésén 2019. június 24-án 

(csütörtök)16.00 órakor a Bőcsi Polgármesteri Hivatal emeleti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László polgármester 

  Csicsek Zoltán alpolgármester 

Bálint László alpolgármester 

Dendel Barnabás képviselő 

Nádasi Ildikó képviselő 

Ujlaki István képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett: Hegedűs Erika megbízott jegyző 

Csontos Bence, pályázati referens 

     

Betegség miatt távol maradt: K. Nagy László képviselő  

        

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 

testületi tag közül 6 fő jelen van. Javasolja az alábbi napirendi pontok elfogadását.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

123/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés alapján elfogadta az 

alábbi napirendi pontokat: 

 

1. VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 

infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése megnevezésű pályázattal 

kapcsolatos árajánlatok megtárgyalása, kivitelező kijelölése 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

2. Napközi Otthonos Konyha irányított szellőző rendszerének ismételt megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

3. VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” 

megnevezésű pályázat keretében a Tokaj Viridis Kft. projektmanageri díjának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

4. A települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások 

helyi szabályairól szóló 14/2015. (IX.10.) és a 16/2015. (XII.07.) rendelettel 

módosított 5/2015. (II.26.) Önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  
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  Ujlaki István szociális bizottság elnöke 

 

5. Polgármesteri Hivatal ablakaira függöny vásárlása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

6. Köztisztviselők részére szabadnap biztosítása (köztisztviselők napja alkalmából) 

Előterjesztő:Nagy László polgármester 

 

7. Korona Takarék Takarékszövetkezet tulajdonát képező ingatlan adás- vételének 

ismételt megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

8. Berzék, Sajóhídvég önkormányzatok részére támogatás biztosítása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

9. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok 

 

- Orvosi asszisztensek szabadságolása 

- Közbeszerzési szabályzat megtárgyalása 

 

1. napirendi pont: VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú Helyi termékértékesítést szolgáló 

piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése megnevezésű pályázattal 

kapcsolatos árajánlatok megtárgyalása, kivitelező kijelölése 

 

Nagy László polgármester: ismereti a Képviselő-testülettel VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú 

Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése 

megnevezésű pályázattal keretében beérkezett árajánlatok bontási jegyzőkönyvét. Javasolja, 

hogy Bőcs Község Önkormányzata a legkedvezőbb ajánlatot tevő vállalkozóval, az MM 

Bauszer Kft.-vel kössön szerződést.  

Bálint László alpolgármester elhagyja a tanácskozó termet. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

124/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a bíráló 

bizottság javaslata alapján kivitelezőnek jelöli ki és szerződést köt az MM Bauszer Kft.-vel a 

VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális 

fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése megnevezésű pályázat keretén belül.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, vállalkozási 

szerződés aláírására.  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 
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A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

    Mertus Gábor ügyvezető 

    Csontos Bence pályázati referens 

 

 

2. napirendi pont: Napközi Otthonos Konyha irányított szellőző rendszerének ismételt 

megtárgyalása 

 

Nagy László polgármester: részletesen ismerteti a Képviselő-testülettel, Török Péter úr 

árajánlatát a bőcsi napközi otthonos konyha irányított szellőzőrendszer kiépítésével 

kapcsolatban. A korábbi testületi ülésen a képviselő tagok részéről felvetődött az a lehetőség, 

hogy a szellőzőrendszer fejlesztése a meglévő rendszer felhasználásával kerüljön 

kivitelezésre. Ez nem valósítható meg mivel a meglévő eszközök műszakilag nem alkalmasak 

erre a célra, a meglévő rendszer elavult paraméterekkel rendelkezik. A kivitelezés összege 

összesen: 14.800.000 Forint +Áfa, azonban az Önkormányzatot terhelik ezen felül még 

különböző költségek, mint például az ingatlan tetőszerkezetének a megbontása, a műszaki 

ellenőr megbízása stb. 

 

Dendel Barnabás képviselő: kérdezi, hogyvan-e realitása annak, hogy a kivitelezés a 

teljesítési határidőn belül megvalósuljon?  

 

 

Bálint László alpolgármester visszatér a tanácskozó terembe. 

 

Csicsek Zoltán alpolgármester: véleménye szerint várhatóan a rendszer kivitelezése 

szeptember közepére elkészül. A vizsgálatokat követően nem látja értelmét annak, hogy a 

meglévő rendszert az Önkormányzat felújítsa, mivel ez a rendszer már 20 éve került 

kialakításra. 

 

Dendel Barnabás képviselő: kérdezi, hogy tudni lehet-e ki lesz a műszaki ellenőr? A 

szerződésébe garanciákat kell belefoglalni véleménye szerint. 

 

Nagy László polgármester: tájékoztatja, hogy mindenképpen úgy köti meg a szerződést a 

műszaki ellenőrrel valamint a kivitelezővel is, hogy számos garanciát tartalmazzon, ne 

fordulhasson elő az, hogy rövid időn belül működésképtelenné váljon a szellőző berendezés.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

125/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a 

Napközi Otthonos Konyha (3574 Bőcs, Munkácsy Mihály u. 7. szám, hrsz: Bőcs 159.) 

irányított szellőzőrendszer megépítésével megbízza a Bő- Víz Kft.- t (3574 Bőcs, Kossuth 

Lajos u. 1. szám, Bai Lászlóné ügyvezető). Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő- 

testülete a Napközi Otthonos Konyha szellőző rendszer kialakítására a Bő-Víz Kft. részére 

támogatásként 20.000.000 Forint összeget biztosít az Önkormányzat költségvetésének 

tartaléka terhére.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, megbízási 

szerződés aláírására.  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

    Bai Lászlóné Ügyvezető 

    Csontos Bence pályázati referens 

 

 

3. napirendi pont: VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” 

megnevezésű pályázat keretében a Tokaj Viridis Kft. projektmanageri díjának 

megtárgyalása 

 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 

kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” megnevezésű pályázat keretében a Tokaj 

Viridis Kft. mint a pályázat megírásával megbízott cég felek között fennálló vállalkozási 

szerződésben szereplő sikerdíj 2 %- nak összegére jogosult. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

126/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta az 

előterjesztést és Bőcs Község Önkormányzata és a Tokaj Viridis Kft. között fennálló 

vállalkozási szerződésben foglalt rendelkezések alapján pályázat sikeres lebonyolítására 

hivatkozva a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 –„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 

kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” 

megnevezésű pályázat keretében elnyert pályázati összeg 2 % sikerdíj, amelyet az 

önkormányzat költségvetésének tartaléka terhére biztosít. 
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Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

 Csontos Bence pályázati referens 

4. napirendi pont: A települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb 

szociális ellátások helyi szabályairól szóló 14/2015. (IX.10) és a 16/2015 (XII.07.) 

rendelettel módosított 5/2015. (II.26.) Önkormányzati rendelet módosítása 

 

Nagy László polgármester:átadja a szót Ujlaki István megbízott elnöknek.  

Ujlaki István, az Ügyrendi, Sport, Egészségügyi és Szociális Bizottsága megbízott 

elnöke:részletesen ismerteti a Képviselő-testülettel a Bizottság által megtárgyalt rendelet 

tervezetet. Javasolja a rendelet elfogadását.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2019.(VI.24) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló 14/2015. (IX.10.) és a 16/2015 (XII.07.) rendelettel módosított 5/2015. 

(II.26.) Önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ban, 132. § (4) bekezdésében a) és g) pontjában és 134/E. §-ban, valamint a fiatalok 

életkezdési támogatásáról szóló 2005. évi CLXXIV. törvény 6. § (1) bekezdésének b) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) 

pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8.a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az Ügyrendi, 

Sport, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyetértésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

A „R” 34. § (3) bekezdés a) pont helyébe a következő rendelkezés lép:  

(1)„Diagnosztizált súlyos betegség esetében a gyógyítással, kórházi tartózkodással járó 

többletköltségekhez, egyéb egészségügyi problémák megoldásához” 

  

2. § 

 

A „R” 34. § (3) bekezdés b) pont helyébe a következő rendelkezés lép: 
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(1) „Regisztrált munkanélküliek esetében a munkavállalás (állásinterjú) elősegítéséhez 

hozzájárulás és évente egy alkalommal egy darab bérletszelvény finanszírozására. A 

bérletszelvényt és az utazáshoz használt vonaljegyeket a Polgármesteri Hivatalban be kell 

mutatni.  

 

3. § 

 

A „R” 34. § (3) bekezdés az alábbi h),  i),  j),  k),  l),  m)  pontokkal egészül ki: 

(1)„ h) válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása, valamint az újszülött 

fogadásának előkészítése érdekében, - ez esetben a Családsegítő Szolgálat véleményét ki kell 

kérni” 

„i) egyéb különös szociális helyzetre tekintettel és rászorultság miatt (gyógyszer kiváltás 

elősegítése),” 

„j) haláleset, elemi kár miatt,” 

„k) óvodáztatás és beiskolázás zökkenőmentes biztosítása érdekében,” 

„l) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartás, a gyermek családba 

valóvisszakerülésének elősegítése érdekében, valamint azon családok részére, akik 

gyermekeik 

hátrányos helyzete miatt anyagi vagy természetbeni segítségre szorulnak.”  

m) Létfenntartás veszélyeztetés, valamint betegség miatt közüzemi számlák kifizetése, illetve 

szükség esetén élelmiszer vásárlás.” 

 

4. § 

 

A „R” 34. § (4) bekezdés a) és b) pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1)”a) a (3) bekezdés a), b), e), f), g) h),  i),  j),  k), l),  m)  pontjaiban szabályozott esetben 

legfeljebb 10.000 Forint.  

„ b) A (3) bekezdés d) pontjában szabályozott esetben a keletkezett kár nagyságától függően 

legfeljebb 200.000 Forint.” 

  

 

5. § 

 

A „R” 34. § (6) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) „ A (3) bekezdés d) pontjában szabályozott esetben a kérelem benyújtásának határideje a 

káresemény bekövetkeztét követő 60 nap.”  

 

 

6. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
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5. napirendi pont: a Polgármesteri Hivatal ablakaira függöny vásárlása 

 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Polgármesteri 

Hivatalban lévő nyílászárók nem mindegyike van ellátva függönnyel, az árnyékolás és az 

esztétikum miatt szükséges lenne minden ablakra függönytbiztosítani.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

127/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta az 

előterjesztést és 200.000,-Forint összeget biztosít a Bőcsi Polgármesteri Hivatal nyílászáró 

ablakainak függönnyel történő ellátására. Bőcs Község Önkormányzata biztosítja a fedezetet a 

tartalék terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére,  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

 

7.napirendi pont: Köztisztviselők részére szabadnap biztosítása (köztisztviselők napja 

alkalmából) 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a július 1-je, mint 

hivatalos munkaszüneti nap,” Köztisztviselők Napja” el lett ugyan törölve, de lehetősége van 

a testületnek rendelettel ezt megszavazni. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet:  

 

Bőcs község ÖnkormányzataKépviselő – testületének 

7/2019. (VI.24) önkormányzati 

rendelete 

a Közszolgálati TisztviselőkNapjáról 

 

Bőcs község Önkormányzata Képviselő - testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 
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1.§ 

 

Bőcs község Polgármesteri Hivatal köztisztviselője számára minden év július 1-je a 

„Közszolgálati Tisztviselők Napja”, munkaszüneti nap. 

 

2.§ 

 

A munkaszüneti nappá nyilvánítással összefüggésben keletkező költséget az önkormányzat 

biztosítja. 

 

3.§ 

 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

7. napirendi pont: Korona Takarék Takarékszövetkezet tulajdonát képező ingatlan 

adás- vételének ismételt megtárgyalása 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Korona Takarék 

Takarékszövetkezet vezetőjével folytatott egyeztetést követően a volt bőcsi fióktelep 

ingatlanának vételára 2.100.000,- Forint. Javasolja az ingatlan megvételét.  

Csicsek Zoltán alpolgármester: Véleménye szerint ezért az ingatlanért az Önkormányzatnak 

megéri elfogadnia ezt a vételárat.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

128/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és  

megvásárolja 2.100.000,- Forintért a Korona Takarék Takarékszövetkezet (3525 Miskolc 

Széchenyi István u. 70.) tulajdonában lévő 3574 Bőcs, Rákóczi Ferenc utca 94. szám alatt 

Fsz/1., Bőcs914/21/A/9 hrsz. alatt található volt fióktelep ingatlanát, melynek térmértéke 56 

m2 . Bőcs Község Önkormányzata biztosítja a fedezetet a tartalék terhére.  

Az adás-vételi szerződés előkészítésével megbízza Dr. Nikházy László ügyvédet.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, adás-vételi 

szerződés aláírására.  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

    Korona Takarék Takarékszövetkezet elnök- ügyvezető 
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    Dr. Nikházy László ügyvéd 

 

8. napirendi pont: Berzék, Sajóhídvég Önkormányzatok részére támogatás biztosítása 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 

kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” megnevezésű pályázat keretében a 

konzorciumi tagoknak, - Sajóhídvég és Berzék Község Önkormányzatának támogatást kíván 

biztosítani a pályázat sikeres lezárása érdekében. Kéri a Képviselő-testület támogatását és 

döntését. 

A Képviselő-testület 5 igen és 1 tartózkodó szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

129/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és a VP6-

7.2.1-7.4.1.2-16 –„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” 

megnevezésű pályázat sikeres lebonyolítása érdekében Bőcs község Önkormányzata Berzék 

község Önkormányzatának, valamint Sajóhídvég község Önkormányzatának átadott 

pénzeszközt biztosít, hogy a konzorciumi tagoknak legyen lehetősége kifizetni a berendezések 

beszerzésének költségeit. Az átadott pénzeszközök visszafizetésének részletes szabályait 

szerződésben kell rögzíteni. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, támogatási 

szerződés aláírására.  

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

  Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

  Török Gergely polgármester 

  Farkas László polgármester 

 

9. napirendi pont: Bejelentések, indítványok, javaslatok 

 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a házi orvos és a 

gyermekorvos asszisztensek helyettesítése nem megoldott, az asszisztensek nem tudják a 

szabadságukat kivenni, mivel az orvosi ellátás folyamatosan biztosított a településen. 

Javasolja, hogy a helyettesítésre kössön az Önkormányzat megbízási szerződést Kézsmárki 

Károlyné nyugdíjas asszisztenssel. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a bőcsi 

háziorvosi illetve a gyermekorvosi általános egészségügyi asszisztens rendes szabadsága alatt 

megbízza a helyettesítési feladatokkal Kézsmárki Károlyné 3574 Bőcs, Ifjúság utca 10. szám 

alatti lakost, nyugdíjas asszisztenst.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, megbízási 

szerződés aláírására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Bőcs Község 

ÖnkormányzataKözbeszerzési Szabályzat aktualizálása szükségszerű, amelyet a Képviselő-

testületnek határozatban szükséges elfogadnia. Javasolja az előterjesztésben szereplő tervezet 

elfogadását.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2019.(VI.24.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadta Bőcs Község Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatát. A szabályzat a határozat 

mellékletét képezi. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, megbízási 

szerződés aláírására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

    Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

    Csontos Bence pályázati referens 

 

Nagy László polgármester:az ülést bezárta, mert több bejelentés, hozzászólás nem volt. 
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A jegyzői álláshely betöltetlenségére tekintettel Bőcs 

Község Önkormányzata Képviselő- testületének 5/2018 

(VI.21) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 56. § (3) 

bekezdése alapján.    

     

 


